
 

 

アトランティックツアー 

解体のため移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社は下記へ移転することになりました 

これを機会に 従業員一同より一層社業に専心する所存でございます 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

株式会社アトランティックツアー 

 

【移転先住所】 

〒243-0014 神奈川県厚木市旭町１丁目９- 7 ST ビル 1 階（東横イン隣） 

☎046-230-6000   FAX046-230-6001 

7/24（月）より新事務所にて営業開始 

 

 

 

アトランティックツアー 

神奈川県厚木市旭町１-9-7 

☎046-230-6000 
 


